
Čempionų lygoje iškovota pirmoji pergalė

Į trečiąjį mūsį FIBA Čempionų lygoje stojo ir laimėti pagaliau sugebėjo Panevėžio
„Lietkabelis“ (1/2), kuris C grupės rungtynėse namie 97:86 (24:29, 17:17, 31:19,
23:21) nugalėjo svečius iš Čekijos – Nimburko ČEZ (0/3).

Rungtynės prasidėjo labai rezultatyviai – komandos keitėsi metimais, o vos įpusėjus
pirmajam ketvirčiui Eugene‘o Lawrence tolimas metimas sumažino panevėžiečių pranašumą
iki minimalaus – 16:15. Tai rezultatyvumo nė kiek nepristabdė ir priešpaskutinę ketvirčio
minutę Franas Pilepičius pradėjo rezultatą persvėrusiu tritaškiu – 22:20. Vis dėlto
sėkmingiau pirmąsias 10 minučių užbaigė svečiai, po Kendallo Smitho dvitaškio atitrūkę
penkiais taškais – 29:24.

Antrajame ketvirtyje pritilo „Lietkabelio“ toliašaudė artilerija, o varžovai apsukų puolime
nemažino, todėl Čekijos klubas pabėgo į priekį dviženkliu skirtumu – 43:31. „Lietkabelio“
legionieriai Jamaras Wilsonas ir Mike‘as Morrisonas tada ėmėsi skirtumą – pastarasis
išprovokavo nesportinę pražangą ir baudų metimais šeimininkus priartino iki 5 taškų
– 41:46.

Su vėjeliu trečiąjį kėlinį pradėjęs „Lietkabelis“ netruko persverti rezultato, o po J.Wilsono
baudų metimų ir Sauliaus Kulviečio dvitaškio jau pirmavo 56:51. Po Simo Jasaičio tritaškio
antrojoje ketvirčio pusėje jau šeimininkai ėmė kėsintis į dviženklį pranašumą – 68:59. Slogiai
sezoną pradėjęs prametė baudų metimus, o po to pats prasižengė prieš Jaromirą Bohačiką ir
buvo pakeistas – 68:63. Lietuvį pakeitęs M.Morrisonas į aikštę žengė rezultatyviai, o kėlinį
taškais užbaigė Dominikas Mavra – 72:65.

Ketvirtajame kėlinyje „Lietkabelis“ nenulipo nuo geros bangos ir po dar vieno S.Jasaičio
tritaškio pagaliau įgijo dviženklį pranašumą – 81:71. ČEZ ėmus kėsintis į lietuvių persvarą
S.Jasaitis smeigė dar du tritaškius ir įtvirtino pergalę – 95:81. Čekų bandymas gelbėtis
rungtynių baigties jau nespėjo pakeisti.

Nors ir dažnai prarasdavo kamuolį (16 klaidų), kelią į pergalę „Lietkabelis“ grindė tolimais
metimais, kurie krito pavydėtinu procentu (12/23, 52 procentų taiklumas). Rezultatyviai
žaidę Gintaro Kadžiulio auklėtiniai surinko net 121 naudingumo balą.

„Lietkabelis“: Simas Jasaitis 21 (2/2 dvitaškių, 5/5 tritaškių), Mike‘as Morrisonas 18 (9 atk.
kam.), Saulius Kulvietis (5 rez. perd.) ir Jamaras Wilsonas (5 atk. kam., 8 rez. perd., 3
klaidos) po 14, Paulius Valinskas 13 (5 rez. perd.), Dominikas Mavra 8.



Čempionų lygoje iškovota pirmoji pergalė

ČEZ: Eugene‘as Lawrence‘as 21, Vojtechas Hrubanas 15 (5 atk. kam.), Bracey Wrightas 13,
Jaromiras Bohačikas 10 (5 atk. kam.), Kendallas Smithas 8.  


